TRANFERÊNCIA DIRETA/ FPM/ FMS/ ICMS/ ISS/ RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

GESTOR DO CONTRATO; ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF NO 956.983.103-00
VALOR:

O VALOR DESTE CONTRATO É DE R$ 311.072,52 (TREZENTOS E ONZE MIL, SETENTA E DOIS REAIS
E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), DE ACORDO COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 085/2024,
CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS, CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: